
Kadra

  

  dr hab. inż. Sławomir Wierzbicki, prof. UWM
  KIEROWNIK KATEDRY
  

tel. (89) 524 52 22

  

slawekw@uwm.edu.pl

  

Życiorys i dorobek naukowy

  

  prof. zw. dr hab. inż. Tadeusz Bieniaszewski
  PROFESOR ZWYCZAJNY
  

tel. (89) 523-49-12

  

tbien@uwm.edu.pl

  

      dr inż. Piotr Drogosz
  STARSZY WYKŁADOWCA
  

tel. (89) 524 54 84

  

 1 / 6

index.php?option=com_content&view=article&id=86:sawomir-wierzbicki-yciorys-i-dorobek-naukowy&catid=42:yciorys&Itemid=157
mailto:tbien@uwm.edu.pl


Kadra

piotr.drogosz@uwm.edu.pl

  

Życiorys i dorobek naukowy

      dr inż. Szymon Racewicz
  ADIUNKT
  

tel. 89 524 54 87

  

szymon.racewicz@uwm.edu.pl

    

  dr Marek Raczkowski
  ADIUNKT
  

tel. (89) 524 54 79

  

marek.raczkowski@uwm.edu.pl

  

Życiorys i dorobek naukowy

      dr inż. Michał Śmieja
  ADIUNKT
  

tel. (89) 524 52 19

  

smieja@uwm.edu.pl
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Kadra

  

Życiorys i dorobek naukowy

  

      dr inż. Kamil Duda
  ADIUNKT
  

tel. (89) 524 52 87

  

kamil.duda@uwm.edu.pl

  

Życiorys i dorobek naukowy

  

  dr Szymon Nitkiewicz
  ADIUNKT
  

tel. (89) 524 52 87

  

szymon.nitkiewicz@uwm.edu.pl

  

Życiorys i dorobek naukowy
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Kadra

mgr inż. Michał Kozłowski
  ASYSTENT
  

tel. (89) 524 54 89

  

michal.kozlowski@uwm.edu.pl

  

Życiorys i dorobek naukowy

  

  

  mgr inż. Ewa Siwczuk
  WYKŁADOWCA
  

tel. (89) 524 54 77

  

ewa.siwczuk@uwm.edu.pl

  

Życirys i dorobek naukowy

  

  mgr Joanna Chrząstek
  

SPECJALISTA - SEKRETARIAT
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tel. (89) 524 51 01

  

mechatronika@uwm.edu.pl

  

  mgr Hanna Uzar
  SPECJALISTA
  

tel. (89) 524 54 75

  

hanna.uzar@uwm.edu.pl

            mgr Milena Dobrowolska
  SPECJALISTA
  

tel. (89) 524 54 85

  

milena.dobrowolska@uwm.edu.pl

          mgr inż. Arkadiusz Olejnik 
  ASYSTENT
  

tel. (89) 524 51 06

  

arkadiusz.olejnik@uwm.edu.pl
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Kadra

Życirys i dorobek naukowy

  
    Tomasz Danilewicz
  SPECJALISTA
  

tomasz.danilewicz@uwm.edu.pl

      
      mgr inż. Jan Mikołajczak
  Doktorant
  

tel. (89) 524 54 86
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